
Dz.U./S S173
09/09/2019
422033-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

09/09/2019 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422033-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poczopek: Urządzenia bezpośredniego monitorowania
2019/S 173-422033

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Nadleśnictwo Krynki
545-000-26-16
Szudziałowo
Poczopek
16-113
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Burzyński
Tel.:  +48 857229660
E-mail: krzysztof.burzynski@bialystok.lasy.gov.pl 
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: http://http://www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 5 szt. fotopułapek, aparatu fotograficznego oraz 2 szt. lornetek w ramach projektu: „Kompleksowa
ochrona żubra w Polsce”.
Numer referencyjny: SA.270.10.2019

II.1.2) Główny kod CPV
34971000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:krzysztof.burzynski@bialystok.lasy.gov.pl
http://http://www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_krynki


Dz.U./S S173
09/09/2019
422033-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

09/09/2019 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 szt. fotopułapek, aparatu fotograficznego oraz 2 szt. lornetek w
ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu
zamówienia.
Miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego – Nadleśnictwo Krynki, Poczopek 6D, 16-113 Szudziałowo,
POLSKA.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38631000
38651000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 szt. fotopułapek, aparatu fotograficznego oraz 2 szt. lornetek w
ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce Wydatek realizowany w
ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0027/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: 500 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S173
09/09/2019
422033-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

09/09/2019 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 143-351300

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa 5 szt. fotopułapek, aparatu fotograficznego oraz 2 szt. lornetek w ramach projektu: „Kompleksowa
ochrona żubra w Polsce”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351300-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S173
09/09/2019
422033-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

09/09/2019 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

04/09/2019


